

TİCARET BORSASI

SAYI: 42 MAYIS 2019

AYLIK BÜLTEN



GAZİANTEP'İN TESCİLLİ ÜRÜNLERİ ANKARA'DA SERGİLENDİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), UNESCO Gastronomi kenti Gaziantep'in coğrafi işaret tescil belgeli ürünlerini ve geleneksel lezzetlerini Ankara'da sergiledi.

Gaziantep'in tarihi ve kültürel mekanlarının tanıtımına da yer verilen standta, şehrin dünyaca ünlü lezzetlerinden ziyaretçilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 75. Genel Kurulu öncesi, TOBB İkiz Kuleler bahçesinde yöresel ürünler fuarı açıldı.

Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen çok sayıda oda ve borsanın stand açarak kendi şehirlerinin yöresel lezzetlerini tanıttığı fuarda, Gaziantep'in birbirinden özel lezzetlerinin sergilendiği GTB standı, ziyaretçilerin gözdesi oldu.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nun da ziyaret ettiği standta, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Gaziantep'in coğrafi işaret tescil belgeli ürünleri hakkında bilgiler verdi.

GTB standında ayrıca 'Şimdi Gaziantep Gelme

Zamanı' projesi kapsamında, Gaziantep'in tarihi ve turistik mekanlarının da tanıtımı yapıldı.

Gaziantep görselleri ile donatılan standta, kentin gezilecek ve görülecek yerleri hakkında ziyaretçilere bilgiler verilerek broşürler dağıtıldı.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve meclis üyelerinin hazır bulunduğu standta, farklı şehirlerden gelen çok sayıda oda ve borsa başkanı ile bürokratlar ağırlandı.

Her platformda Gaziantep'in zengin mutfak kültürünü ve turizm güzelliklerini anlatma ve tanıtmaya gayreti içerisinde olduklarını vurgulayan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Ülkemizin sanayi, ticaret, kültür ve turizmde en önemli merkezlerinden biri olan şehrimizi en güzel şekilde temsil etmek için stand açtık. Kadim şehir Gaziantep'in tanıtımına yönelik çalışmalara olanaklarımız ölçüsünde katkı sunmaya devam edeceğiz" dedi.

TOBB 75. GENEL KURULUNA KATILDIK

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve TOBB delegesi meclis üyeleri, Ankara'da düzenlenen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 75. Genel Kurulu'na katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nun ev sahipliğinde, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde gerçekleştirilen 75. Genel Kurula, çok sayıda bakanın yanı sıra Türkiye'nin 81 ilinden gelen oda ve borsa delegeleri katıldı.

TOBB 75. Genel Kuruluna, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis Başkan Yardımcıları Enver

Çokay, Karaca Türkmen, Meclis Üyeleri Mehmet Emin Balyemez, Bilal Tabur, Ahmet Ulu, Orhan Çetin, Mevlüt Polat, Mustafa Hanifi Topal, Ali Yılmaz, Ömer Alpdoğan, Mehmet İşbilir, Abdullah Şekeroglu ve Genel Sekreter Özgür Bayram katıldılar.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu'nun açılış konuşmasını yaptığı genel kurul, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasının ardından sona erdi.



GAZİANTEP İSO 500'DE 24 FİRMAYLA YER ALDI



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı: - "İSO 500'de yer alan firmalarımızı kutluyor, Gaziantep ve ülke ekonomisine sağladıkları değerli katkılardan dolayı teşekkür ediyorum"

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan, "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2018 Araştırmasında", Gaziantep'ten 24 firmanın listede yer aldığını belirterek, önümüzdeki yıllarda bu sayının katlanarak artmasını temenni ettiklerini söyledi.

Üreten, üretime değer katan, ihracatı ile Türkiye'nin lokomotif şehirlerinin başında gelen Gaziantep'in, geçen yılın ikinci döneminde yaşanan birtakım zorluklara rağmen büyüme ivmesini sürdürdüğünü kaydeden Akıncı, "Şehrimiz 2018 yılında 6,9 milyar dolar ile en çok ihracat yapan 6. il oldu. Yine aynı şekilde bu yılın Ocak ve Nisan aylarını kapsayan dönemde geçen senenin aynı dönemine oranla 11,7 artışla, 2 milyar 507 milyon dolar ihracat seviyesine ulaştı. Önümüzdeki

süreçte yapısal reformların hayata kazandırılması, seçimsiz bir dönemin başlaması ve ekonomideki toparlanmaların sağlayacağı pozitif etkilerle bu rakamların çok daha üst noktalara taşınacağına inanıyoruz" dedi. İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından gerçekleştirilen "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2018 Araştırmasında" yer alan Gaziantepli firmaları da tebrik eden Akıncı, "Araştırmada yer alan firma sayımız geçtiğimiz döneme oranla aynı sayıda kaldı. Bizler bu sayının önümüzdeki yıllarda katlanarak artacağına inanıyoruz. Bu bağlamda ülkemizin ve şehrimizin 2023 hedefleri doğrultusunda azim ve kararlılıkla çalışan firmalarımızı ISO 500'de yer almalarından dolayı tebrik ediyor, milli ekonomimize sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyorum" diye konuştu.



SGK İL MÜDÜRÜ UZUN'DAN GTB'YE ZİYARET

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Gaziantep İl Müdürü Mehmet Uzun ve Müdür Yardımcısı Ahmet Par, 'Sosyal Güvenlik Haftası' nedeniyle, Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret etti.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve GTB Yönetim Kurulu üyeleriyle bir araya gelen SGK İl Müdürü Uzun, 'Sosyal Güvenlik Haftası' etkinlikleri kapsamında Gaziantep'te sürdürdükleri çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında kentte bulunan çeşitli kurum ve kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirildiklerini kaydeden Uzun, "SGK'nın kuruluşunun kabul edildiği 16 Mayıs tarihini içine alan hafta ülkemizde her yıl 'Sosyal Güvenlik Haftası'

olarak kutlanmakta. Bu hafta içerisinde paydaş kurumlarımızı ziyaret ederek, toplumumuzun her kesimini doğrudan ilgilendiren sosyal güvenliğin önemi ve vatandaşlarımızın hak ve yükümlülükleri konusunda bilgilendirme çalışmaları gerçekleştiriyoruz" dedi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise Sosyal Güvenlik Haftasını kutlayarak, SGK İl Müdürü Uzun'un şahsında tüm kurum çalışanlarına başarı dileklerinde bulundu.

Akıncı, SGK tarafından kamuoyunda sosyal güvence bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalar ve istihdam teşvikleri konusunda bilgilendirmeler yapılmasını son derece yararlı bulduklarını sözlerine ekledi.

Ziyarete, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, Yönetim Kurulu Üyeleri, Fatih Çakır, Turgay Doğan, Mehmet Özmen, Mustafa Kara, Bilal Dan ve Nebi Koca'da hazır bulundular.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu başkanlığında düzenlenen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel İdare Kurulu toplantısına katıldı.

TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen toplantıya TOBB Genel İdare Kurulu üyeleri; Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Ankara Sanayi Odası Meclis Başkanı Celal Koloğlu, Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete Çağlayan, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Şadan Eren, Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Lütfü Yücelik, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Arif Parmaksız, Konya Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükcü, Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç, Antalya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akgün Altuğ, Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nihat Özdemir, TOBB Başkan Danışmanı Kudbettin Arzu, TOBB ETÜ İkiz Kuleler Tek. Merk. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen ile Tüypa Anadolu Fuar. A.Ş. Genel Müdürü Cihat Alagöz katıldı.



HASAT SEZONUNUN İLK BUĞDAYI GTB'DE İŞLEM GÖRDÜ



Adana'nın Karataş ilçesi Haylazlı mahallesinde çiftçi Emin Aksoy tarafından yaklaşık 52 dönüm arazi üzerinde hasatı yapılan 2019 yılının ilk mahsul buğdayı piyasaya sürülmek üzere Gaziantep'e getirildi.

Gaziantep Ticaret Borsası hububat ve bakliyat satış salonlarında, Güneş Tarım Ürünleri Sahibi Kemal Güneş tarafından sabah seansında satışa sunulan yılın ilk buğdayı, tüccar ve işletmecilerin yoğun ilgisini gördü.

Yaklaşık 28 ton olduğu belirtilen 2019 yılının ilk ekmeklik buğdayı, kilogramı 1 lira 46 kuruştan alıcı buldu.

Hasat sezonunun ilk mahsul buğdayının genelinde Adana'nın Karataş ve Yumurtalık ilçelerinde yetiştirilerek Gaziantep'e getirildiğini belirten tüccar

Kemal Güneş, bu durumun o bölgede bulunan çiftçilerin erken ekim yapmasından ve iklim koşullarından kaynaklandığını söyledi.

Geçtiğimiz yıl ilk buğday satışını da kendilerinin yaptığını anımsatan Güneş, "Geçen sezonunun ilk buğdayı 5 Mayıs tarihinde Yumurtalık ilçesinden şehrimize getirilmişti. Bu sene hava şartlarından ve yağışların fazla olmasından dolayı ilk mahsul buğday yaklaşık 10 günlük bir gecikmeyle diğer bir Adana ilçesi Karataş'tan şehrimize getirildi. Üreticimiz yaklaşık 52 dönüm tarla üzerinde ekimini yaptığı ürününü normal hasat sezonundan yaklaşık 20-30 gün önce hasat ederek Gaziantep'e getirdi. GTB hububat-bakliyat salonlarında satışa sunduğumuz ürünümüz kilogramı 1 lira 46 kuruştan Gaziantep Organize Sanayi Bölgesinde bir un fabrikasına satıldı" dedi. Gaziantep'te satışa sunulan ekmeklik buğday,

Yeni hasat sezonunun ilk mahsul buğdayı Gaziantep Ticaret Borsası'nda (GTB) işlem gördü. Adana'nın Karataş ilçesinde yetiştirilerek Gaziantep'e getirilen sezonun ilk buğdayı 1 lira 46 kuruştan işlem gördü.



GTB'de işlem gören senenin ilk mahsul buğdayı olarak kayıtlara geçti.

"HASAT SEZONU HAYIRLI OLSUN"

Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise yaptığı açıklamada, yeni hasat sezonunun bol kazançlı ve bereketli geçmesi temennisinde bulundu.

GTB'de işlem gören yılın ilk buğday ile artık yeni hasat sezonuna ilk adımların atıldığını kaydeden Akıncı, "Çiftçilerimiz bin bir emek ve alın teri dökerek ürettikleri ürünlerini önümüzdeki günler içerisinde hasat etmeye başlayacaklar. Yeni üretim sezonunun ülkemiz ve şehrimiz adına bol kazançlı ve bereketli geçmesini diliyorum" dedi.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) hububat meslek grubu üyeleri, yeni hasat sezonu öncesi İç Anadolu Bölgesinde sektör temsilcileriyle görüşmeler yaparak, üretim alanlarında incelemelerde bulundular.

HUBUBATÇI ÜYELERİMİZ İÇ ANADOLU'DA SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU



Gaziantep Ticaret Borsası, yeni hasat sezonu öncesi 11 Nolu meslek grubunda yer alan hububatçı üyelerine yönelik İç Anadolu Bölgesinde Kayseri, Çorum, Nevşehir ve Kırşehir illerini kapsayan iş gezisi düzenledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz'ün başkanlık ettiği, yaklaşık 30 kişiden oluşan heyet, bölgede bulunan ticaret borsaları, tüccar, çiftçi ve STK temsilcileriyle bir araya gelerek, bölgeler arası ticari iş birliğinin geliştirilmesine yönelik görüşmelerde bulundular.

Ziyaretler kapsamında ilk olarak Kayseri Ticaret Borsasını (KTB) ziyaret eden GTB üyeleri, burada borsa yönetim kurulu üyesi Yunus Karaca ile bir araya geldiler.

Kayseri'de 2017 yılında 366 bin ton olarak gerçek-

leşen buğday rekoltesinin, 2018'de 303 bin tona kadar gerilediğini kaydeden Karaca, hububatta kaliteyi ve verimi artıracak projeler ile ikili iş birliği çalışmalarına her zaman açık olduklarını söyledi. GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz ise konuşmasında yeni hasat sezonunun hayırlı ve bereketli geçmesi temennisinde bulunarak, Gaziantep gıda sanayisi hakkında bilgiler verdi.

Gaziantep'in tarıma dayalı gıda sanayinde Türkiye'nin lokomotif şehirlerinin başında geldiğini vurgulayan Alagöz, un, makarna ve bulgur gibi buğday kökenli birçok sektörde ülke üretiminin ve ihracatının yarısından fazlasının Gaziantep'ten karşılandığını dile getirdi.

GTB'nin global projeleri hakkında da açıklamalarda bulunan Alagöz, Türkiye'de sektörleri adına bir ilk oluşturacak olan Antepfıstığı Lisanslı Depo ve Et



Borsasını bu yıl içerisinde hizmete kazandırmayı planladıklarını söyledi.

Hububat Emtia Merkezine yönelik çalışmalarının ise devam ettiğini belirten Alagöz, "Hububat Emtia Merkezi, Gazi şehrimizi tanımda bir cazibe merkezi ve uluslararası ticarete önemli bir üs merkezi haline getirecek. Fizibilite çalışmalarını tamamladığımız Hububat Emtia Merkezi tamamlandığında modern laboratuvarları, elektronik satış salonları, lisanslı depoları, tüccar ofisleri ve sosyal tesisleriyle bölge tarımına yeni bir bakış açısı ve soluk kazandıracak" dedi.

GTB üyeleri bölgede diğer illere yaptıkları ziyaretlerde ise tüccar ve üreticilerle bir araya gelerek, hububat ekim alanlarında incelemelerde bulundular.

GTB'DEN, 'GAZİANTEP'TE HASAT MEVSİMİ' TEMALİ FOTOĞRAF YARIŞMASI

Gaziantep Ticaret Borsası, yeni hasat sezonu öncesi şehrin zengin tarım ürünlerini tanıtmak, geleneksel ürünlerin işleniş ve hasat ediliş yöntemlerini fotoğraf kareleriyle gelecek nesillere taşımak amacıyla 'Gaziantep'te Hasat Mevsimi' temalı fotoğraf yarışması düzenliyor.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Gaziantep'te Hasat Mevsimi' konulu fotoğraf yarışmasıyla ilgili açıklamalarda bulunan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, "Bereketli geçmesini beklediğimiz yeni bir hasat sezonu öncesi fotoğraf tutkunlarımızı doğayla buluşturacak ödüllü fotoğraf yarışmamızın ikincisinin startını vermiş bulunmaktayız. 15 Mayıs- 15 Kasım 2019 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan yarışmaya, Gaziantep'in yanı sıra Türkiye'nin çeşitli illerinden çok sayıda fotoğraf sanatçısının katılım sağlanmasını bekliyoruz. Yaklaşık 6 aylık uzun bir hasat dönemini kapsayacak olan yarışmamız, katılımcılarımıza hem Gaziantep'in doğal güzellikleri arasında eşsiz bir yolculuğa çıkma, hem de çiftçimizin alın terinin karşılığı olan hasat sevincine ortak olma fırsatı sunacak" dedi.

düzenlememizdeki temel gayemiz şehrimizde üretimi yapılan tarımsal ürünleri tanıtmak, geleneksel işleniş ve hasat yöntemlerini fotoğraf kareleriyle kayıt altına almak ve bu konuda kent adına özel bir arşiv oluşturmaktır. Bu nedenle yarışmamızın coğrafi sınırlarını sadece şehrimize bağlı ilçe ve köylerle sınırlı tuttuk. Katılımcılarımıza yönelik herhangi bir sınırlamamız yok, katılım şartlarına uyan Türkiye'nin tüm illerinden amatör veya profesyonel fotoğraf sanatçıları yarışmaya gönül rahatlığıyla katılabilirler" diye konuştu.

Gaziantep'te üretilen ürünlerin ekimi, işlenmesi ve hasadını konu edinen yarışmaya başvuruların 15 Mayıs 2019 tarihinden itibaren başlayacağını belirten Akıncı, katılımcılara kolaylık ve zaman kazandırmak açısından eserlerin Gaziantep Ticaret Borsasının resmi web sitesi www.gtb.org.tr <<http://www.gtb.org.tr>> adresi üzerinden kabul edileceğini, CD, DVD veya posta yoluyla yapılacak müracaatların ise kabul edilmeyeceğini ifade etti.

Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editor
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Mayıs 2019

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr